
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/214/2017 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/198/2016 Rady Gminy Lubsza z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/100/2011 Rady Gminy Lubsza z dnia 24 listopada 2011 r.  

w sprawie opłat za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć  

podstawy programowej wychowania przedszkolnego w przedszkolach  

i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Lubsza 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r., poz. 1579), Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII/198/2016 Rady Gminy Lubsza z dnia 29 grudnia 2016 r. zmieniająca 

uchwałę nr XIV/100/2011 Rady Gminy Lubsza z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia 

udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć podstawy programowej wychowania przedszkolnego  

w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Lubsza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

Jan Minosora 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 639


		2017-03-03T13:01:15+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




